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Pan Henryk Zienkiewicz
Przewodniczacy Rady Miejskiej
w Plonsku

za posrednictwem

Pana Andrzeja Pietrasika
Burmistrza Miasta Ploask

spolpracy 1 Rozwoju przekazuje odpowiedzi na pytania 1 wnioski radnych
Rady Miejskiejzgloszone podczas XXV sesji Rady Miejskiej w dniu 17 marca 2016 roku.

Radna M. Zebrowska

Ja wrice do swojego pytania, ktdre adatam miesiqe temn. Do Binra Rady wplynelo 15, cxpli dostownie
w miesiqe jak adatam to pytanie. Dlacgego zadatam? Prositam o podanie nlic, ktore sq w cesei miejskie,
w ceSel powiatowe, bo uwasatam, se Jo0statam po prostu oszukana prez dyrektor jednego 3 wydzialdw, kiedy
poprositam o to, Sebysmy sig preszli wlicami. Konkretnie nlica 19 Stycnia i wskazalam odeinek idge
w kierunku obwodnicy, prawq strong, poczqwsgy od matego largowiska do skryysowania 3 Targowq gdsie sq
okropne doty. Powiediano mi, Se to nie jest nasza wlica. Ja doszukatam si¢ w swoim archiwum, bo jus; kilka lat
Jestem 1q radng, %e ulica 19 Styexnia od Placu 15 Sierpnia do skrgygowania 3 Targowq jest ulicq miejskq
z dlatego poprositam (...). No i terag 3 pryykrosciq wlasnie stwierdzam, e niestety ostatam osgukana. Nie
powiem delikatnie, Ze popetniono pomytke ¢y cos. Osgukana ostatam, bo ulicy 19 Styeznia nie ma w polowie
miejskief, w polowie powiatowej, bo w ogdle nie ma jej w wykazie, c3li jest caly czas ulicq miejska. To jeseli
radny ostaje wprowadany w biqd, to jak mose byé traktowany precigtny mieszkaniec Miasta, kidry nie ma
Dpojecta, Se jedna wulica jest w c3psci miejska, w c3esei powiatowa.

Uprzejmie informuje, iz pytanie zadane podczas posiedzenia Komisji Budzetu, Mienia
Komunalnego 1 Gospodarki Finansowej Miasta w dniu 15 lutego 2016 1. dotyczylo wylacznie
wykazu drég gminnych polaczonych z drogami powiatowymi. Ulica 19-go Stycznia nie znalazla
si¢ w przedmiotowym wykazie, z uwagi na fakt, iz nie jest polaczona z droga powiatowa.
UL 19-go Stycznia na odcinku od do skrzyzowania z ul. Targowa jest droga gminna, od
skrzyzowania z ul. Targowa do granic miasta jest droga wojewodzka, zarzadzana przez
Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich.

Nastepny temat, kidry glositam odnosnie 3astoju wody po ulewie araz. Na samym rogu pry Swiatlach, pryy
PrgjSein pryy pasach, rdg 15 Sierpnia i Plockiej, ale 1o jest tu, prechodsi sig 3 15 Sierpnia w kierunku postoju
taxi. $q pasy, sq Swiatla i niestely po deszczach tam nie mosna prejsé. Ja o ten temat moge powiedziel — walese
w Radzie — jug od kilku lat. Od kilkn lat. Moge rownies, siggnac do pytari i to udowodnié. I w dalszym ciagu, se
to bedzie pryewidywane pryy rewitalizagi Miasta. Za ile lat bedzge rewitalizaga? Za nastgpne 5 ¢y 62”

Uptzejmie informuje, iz w dniu 08.04.2016 r. podpisana zostala umowa na opracowanie projektu
rewitalizacji wraz z pozyskaniem prawomocnych pozwoled na budowe. Zakres zamoéwienia
obejmuje zaprojektowanie kanalizacji sanitarnej na ul. Plac 15-go Sierpnia. Umowny termin
realizacji wynosi 6 miesigcy od dnia podpisania, tj. do dnia 08.10.2016 r. Po pozyskaniu
dokumentacji projektowej, Gmina Miasto Plonisk podejmie starania w celu pozyskania
dofinansowania na realizacj¢ robét budowlanych.

Radna B. Pawlowska

Cheialam sig odniesé takse do decyzji w sprawie esmwolenia na zajecie pasa drogowego. Chodzi o dusq
kanalizacje sanitarnq w miescie Plosisk wybndowanq w latach 2005-2007, zdaje si¢. Dostalam wreszcie
kserokapig 1ef decyzfi, po miesiqen ocxywiscie. 1 dognalam szoku, powlarzam po moim koledze, poniewas;




wyciqgnetam uchwaty Rady Miejskiej, na podstawie ktdrych oplata powinna byé naliczona. I prosze Pasistwa w
podstawie prawnej mam podanq uchwate numer, no mose nie ma nacyenia, ale numer VII/40/07, cxyli
3 2007 roku, kidrej nie ma w obrocie prawnym, c)li naliczono oplaty weding uchwaty, ktdra nie obowiqzuje.
Nie ma jej w obrocie prawnym. Poprositam o dalsze uchwaty, aktualng nchwate, ktéra obecnie funkegonnuje
okazuje sig, e stawki, wedlng ktdrych naliczono te oplate nie ma w $adne 3 tych uchwat. Nawet w tej, kidra
nie_funkegonuje w obrocie prawnym. W swiqzku 3 tym moje pytanie brsmi: prosze wskazaé wedtug jakiej
uchwaty zostaly naliczone stawki w decyzji z dnia 18 czerwca 2015 r. Drugie moje pytanie co
do tego: kiedy kanalizacja sanitarna zostala przekazana na rzecz spétki miejskiej
Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ul. Mickiewicza w Plotisku. Drugie pytanie mope,
ale pokusitam sig i wylicgylam sama te oplate. Prosge Paistwa, oplata rocna 3a catq kanalizacie sanitarng
Sbudowang w tych latach w miescie wyniosta wedfug tej decysyi, 3y e0dnie 3 1q decyzja 899,39 1. Pokusitam
sig, wyliczylam, poniewas; muszge Paristwn powiedziel, se stawka za jeden ni’ uriqdzenia nie 3mienita sig od
poczatkun w kagdej uchwale, kidrq podjela Rada Miejska. Rag byta gmiana uchwaty, ale ja régnicy nie widze
migdgy nchwalq podstawowa, a lq uchwatq, w kidrej byla wprowadzona gmiana uchwalq Rady.
Proszg Paristwa, wige 3 moich wyliczerr wynika 3a 444,83 ni* nryqdsen, exyli de facto kanalizagi sanitarng,
oplata roczna za kagdy rok powinna wynosic, mose nie 3a kasdy rok, od roku 2007, c3yli od roku kiedy cata
kanalizacgia ostata skoriczona, powinna wynosic 17 793,20 1. Natomiast wyliczono, jak Pasistwn méwitam,
899,39 t, wige rognica wynosi Srednio ragy 10 lat, no bo nie jest to wyliczenie szegegdtowe co do dnia, bo to
takse powinno sig grobic, bo 3a wybudowane w danym roku placi sig nie koniecnie 2a caly rok, w alenosei od
lego Riedy ona, w jakim miesiqen Jostata wybndowana. No to prosse Paristwa, rognica jest miedgy tym co spitka
zaptaci za rok 2006 i wegesniejsze lata powinna aplacié 168 932,00 21.(...) Ragy 10 lat. (..) Miasto
traci okoto 170 000,00 zt. I nie umiem tego wyttumaczyé¢ dlaczego, wiec prosze takze
0 odpowiedz - dlaczegos”

Odpowiadajac na Pani pytania uprzejmie informuje, ze oplata roczna z tytulu umieszczenia sieci
kanalizacji sanitarnej wybudowanej w latach 2005-2007 zostala naliczona w decyzji
w sprawie zezwolenia na zajecie pasa drogowego nr WR-BT.7230.33.2015.PR wg stawek
zawartych w uchwale Nr XXXII/75/2004 Rady Miejskiej w Plofisku z dnia 1 grudnia 2004 .
Urzadzenia kanalizacyjne zostaly przekazane w uzyczenie w dniu 22.09.2005 r. oraz 31.12.2005 r.
Ze wzgledu na fakt, Ze przedmiotowa decyzja winna by¢ wydana w czasie przekazywania
urzadzen, tj. w trakcie obowigzywania uchwaly Nr XXXII/75/2004 Rady Miejskiej w Plosisku
z dnia 1 grudnia 2004 r., zastosowano stawki woéwczas obowiazujace.
Przy naliczentu oplaty z tytulu umieszczenia sieci kanalizacji sanitarnej wybudowanej w latach
2005-2007, nalezy podkreslic, ze zastosowanie stawki z daty, gdy urzadzenia te zostaly faktycznie
przekazane jest w pelni uzasadnione. Decydujacy dla powstania obowigzku zaplaty ww. oplat jest
moment przekazywania urzadzend. Pozniejsze regulacje nie moga mie¢ zastosowania w
omawianym przypadku, bowiem zgodnie z ogélna zasada lex retro non agit - prawo nie moze
dziata¢ wstecz. Nie mozna, zatem do zdarzenia powodujacego skutek w postaci obowigzku
zaplaty oplaty rocznej, stosowac pozniejszych stawek.
Jednoczesnie pragne wyjasni¢, ze w uzasadnieniu decyzji wystapita omyltka pisarska (powotano
sic bowiem na uchwale nr VII/40/07 z dnia 25 stycznia 2007 1), ktéra zostanie sprostowana
postanowieniem.
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